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по итогам независимой антикоррупционной экспертизы
и (или) общественного обсуждения проекта 
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	Независимая антикоррупционная экспертиза

	№
п/п
	Эксперт
(Ф.И.О. (последнее – при наличии) / реквизиты распоряжения об аккредитации)
	Выявленный коррупциогенный фактор
	Комментарии 
разработчика

	
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0

	Общественное обсуждение

	№
п/п
	Участник обсуждения
(Ф.И.О. (последнее – при наличии) / адрес электронной почты)
	Позиция участника обсуждения
	Комментарии 
разработчика

	
	-
	-
	-

	
	-
	-
	-

	
	-
	-
	-

	Общее количество поступивших предложений
	0

	Общее количество учтенных предложений
	0

	Общее количество частично учтенных предложений
	0

	Общее количество неучтенных предложений
	0



